
Ergebnisse des Turniers 20256 von 25.07.2020 bis 26.07.2020

CSNC Klaus

Stand per 24.08.2020 Richter: Ing. Peter Schorn, Michaela Wachs, Roland Wachs

Parcourbau: Rupert Ziller
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Springprüfung nach Idealzeit 60,00 Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PE53) Timon v Braunberg Johanna Klara Flick (2011) AUT 61280195 0,00 0,96 0,00
2 (P124) Gerona 6 Amrei Muther (2008) AUT 90091091 0,00 3,56 0,00
2 () Danny Sahne 3 Jana Roth GER 0,00 3,56 0,00
4 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 4,18 0,00
5 (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 0,00 6,18 0,00
Ausschluss (HD04) Cervine Ida Müller (2005) AUT 90061063 0,00 6,18 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4B82) Saphira Princess Noir Leonie Fugger (2006) AUT 90210238 21,00 90,94 0,00
(4X56) Radosc Jenny De Martin AUT 90210223 0,00 61,34 0,00
(4M92) Lara 69 Virginia Rohner SUI 90410391 0,00 57,50 0,00
(5096) Conquistador JVH Z AnnaLena Konzett (2005) AUT 90030772 0,25 71,58 0,00
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 59,32 0,00
(2476) Bono VH Kouterhof Z Sybille Komposch GER 90030820 10,00 78,93 0,00
(4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 60,43 0,00
(1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 0,00 65,44 0,00
(5025) Zalando 8 Tanja Schneider (2000) AUT 90011057 0,00 65,11 0,00
(4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 0,00 57,01 0,00
(PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 60,47 0,00
(P450) Unity Kimberly Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 62,51 0,00
(2R13) Chaya 2 Nina Heidegger (2003) AUT 90030842 0,00 59,63 0,00
(1397) Wendy 991 Mia Broger (2003) AUT 90061015 4,00 54,71 0,00
(3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2006) AUT 90061023 0,00 57,89 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(H984) Hydra 2 Emilia Bonmassar (2005) AUT 90150558 0,00 60,88 0,00
(5374) Magic Dotty CX Chiara Xander AUT 90061064 0,00 62,08 0,00
(H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 0,00 56,17 0,00
(5138) Johnny Cash 4 Carmen Moder AUT 90060696 7,00 82,26 0,00
(AD18) Dollar's Petit Hannah Klotz (2008) AUT 81600010 0,00 54,36 0,00
() Danny Sahne 3 Jana Roth GER 0,00 55,11 0,00
() Captain's Pleasure Jana Roth GER 4,00 65,88 0,00
() Candela XI Licia Grübel SUI 6,25 79,04 0,00
() Shakira L Salome Klammer (2005) AUT 90150590 0,00 63,38 0,00

Ausschluss (AF56) Blue Rose Stella Ranovsky (2005) AUT 90150587 0,00 63,38 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3R98) Rosalie 9 Marion Ratz AUT 90030714 0,00 60,21 0,00
(4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2000) AUT 90380346 4,00 56,26 0,00
(1499) Catalina 51 Andrea Schnetzer AUT 90030822 0,00 67,62 0,00
(5214) Chogan Josef Scherrer AUT 90091018 0,00 67,00 0,00
(8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 0,00 61,23 0,00
(P465) Emerlanden's Nils BrunoMarie Fränkel (2001) AUT 90061057 0,00 59,60 0,00
(8M59) Donnelly Brigitte Freuis AUT 90150529 0,00 61,00 0,00
(2G19) Josephine 4 Madeleine Salvato AUT 90011121 0,00 54,11 0,00
(6259) Leonardo 55 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 0,00 63,78 0,00
(AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 4,00 51,39 0,00
(1V99) Tinkabell V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 69,07 0,00
(AG47) Dike Mirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 68,55 0,00
() Pilllango de Kanan L Angelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 4,50 72,78 0,00

Ausschluss (P441) Candita Gold Lina Muther (2000) AUT 90091072 0,00 72,78 0,00
Ausschluss (6137) Leroy 9 Gabriele FlessatiBösch (2000) AUT 90022098 0,00 72,78 0,00

Bewerb: 3, Pony u. Haflinger Stilspringpr. 90,00 Klasse A Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Danny Sahne 3 Jana Roth GER 7,20 5,79 0,00
2 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 7,00 1,26 0,00
3 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 6,80 0,84 0,00
4 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 6,70 5,85 0,00
5 (HD04) Cervine Katharina Prapotnik (2002) AUT 90061067 5,50 13,94 0,00
Negativ (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2002) AUT 90091071 0,00 13,94 0,00
Disqualifiziert (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2002) AUT 90130719 0,00 13,94 0,00
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Bewerb: 4, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 100,00 Klasse L Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 7,80 6,88 0,00
2 (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 6,90 0,28 0,00
3 (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,10 14,51 0,00
Ausschluss (P125) Farina 14 Lara Soural (2007) AUT 90150566 0,00 14,51 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 95,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4H48) Comme il faut Z Jan Raskin (2005) AUT 90460014 7,40 2,66 0,00
2 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 7,00 0,44 0,00
3 (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,80 1,03 0,00
4 () Candela XI Licia Grübel SUI 6,60 1,03 0,00
5 (5025) Zalando 8 Tanja Schneider (2000) AUT 90011057 6,50 0,95 0,00
6 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,40 1,79 0,00
7 (1397) Wendy 991 Miranda Broger (2005) AUT 90061013 6,20 1,44 0,00
8 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90460085 6,10 1,55 0,00
9 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 6,00 0,18 0,00
10 (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 6,00 1,45 0,00
11 (5138) Johnny Cash 4 Carmen Moder AUT 90060696 6,00 11,40 0,00
12 (5374) Magic Dotty CX Chiara Xander AUT 90061064 5,90 10,11 0,00
13 (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 5,70 13,02 0,00
14 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 5,50 19,96 0,00
Negativ (4M92) Lara 69 Virginia Rohner (2003) SUI 90410391 0,00 19,96 0,00
Negativ (4X56) Radosc Jenny De Martin (2003) AUT 90210223 0,00 19,96 0,00
Negativ (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 19,96 0,00
Ausschluss (3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2003) AUT 90061023 0,00 19,96 0,00
Ausschluss (H984) Hydra 2 Emilia Bonmassar (2003) AUT 90150558 0,00 19,96 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 95,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner (2001) AUT 90030625 7,50 6,77 0,00
2 (2537) Nika 2 Aileen Batlogg (2001) AUT 90030637 7,20 1,98 0,00
3 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 7,10 3,49 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (P598) Ashwood Rosie Nina Adami AUT 90091053 6,80 2,07 0,00
5 (6259) Leonardo 55 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,70 5,65 0,00
6 (8M59) Donnelly Brigitte Freuis AUT 90150529 6,60 8,53 0,00
7 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 6,30 0,92 0,00
8 (P618) Little Snowman Annika Schratter (2001) AUT 90410368 6,00 2,63 0,00
9 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 6,00 6,67 0,00
10 (3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 5,50 3,36 0,00
11 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 5,20 3,42 0,00
Negativ (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2007) AUT 90170246 0,00 3,42 0,00
Negativ (3R98) Rosalie 9 Marion Ratz (2007) AUT 90030714 0,00 3,42 0,00
Negativ (2G19) Josephine 4 Madeleine Salvato (2007) AUT 90011121 0,00 3,42 0,00
Negativ (4I98) Colambia Melanie Schoder (2007) AUT 90061058 0,00 3,42 0,00
Negativ (4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2007) AUT 90380346 0,00 3,42 0,00

Bewerb: 6, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2174) Gardenez Rebecca Reardon AUT 90070629 0,00 74,49 0,00
(1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 0,00 71,95 0,00
(1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 4,00 71,08 0,00
(1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi AUT 90091028 4,00 67,63 0,00
(2619) Cleopatra MR Renata Mayerhofer AUT 90061027 4,00 76,63 0,00
(8L51) Lancer's Hope AnneMichelle Bottesi AUT 90091028 4,00 71,08 0,00
(9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 0,00 65,70 0,00
(P618) Little Snowman Annika Schratter (2001) AUT 90410368 19,00 105,70 0,00
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 4,00 75,40 0,00
(2537) Nika 2 Aileen Batlogg (2001) AUT 90030637 0,00 65,32 0,00
(A699) K2 Simona Wüst (2003) SUI 0,00 71,78 0,00
(AX35) Lilli 32 Alexander Broger AUT 90060610 4,00 77,13 0,00

Bewerb: 7, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Arino 81 Raphaela Sonntag GER 7,60 71,12 0,00

Bewerb: 7, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 7,00 66,50 0,00
2 (5504) SPJ Linaro SH Veronika Tiefenthaler AUT 90022128 6,00 81,82 0,00
3 (4X27) Baronesse V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 5,90 73,94 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 7,80 0,24 0,00
2 (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner (2001) AUT 90030625 7,70 4,75 0,00
3 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 7,20 7,17 0,00
4 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 7,00 0,31 0,00
5 (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 6,80 2,21 0,00
6 (2619) Cleopatra MR Renata Mayerhofer AUT 90061027 6,70 3,65 0,00
7 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 6,30 0,21 0,00
8 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 6,20 5,59 0,00
Negativ (4I98) Colambia Melanie Schoder (2003) AUT 90061058 0,00 5,59 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Alaska Vh Schaek Raphaela Sonntag GER 7,80 2,57 0,00
2 (3V75) Castina 2 Hanna Mähr AUT 90150242 7,60 5,28 0,00
3 (5513) Naomi SPJ Veronika Tiefenthaler AUT 90022128 7,50 1,47 0,00
4 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 6,80 5,61 0,00
5 (AM1H) Condor 14 Reinhard Hämmerle AUT 90460045 6,50 0,02 0,00
6 (1H61) Chass de Luxe Christiane Nicolussi AUT 90380156 6,50 2,27 0,00
7 () Prinz Casall Emily Preuss (2005) GER 6,20 4,84 0,00
8 (1G61) Finja 3 Christiane Nicolussi AUT 90380156 6,00 10,99 0,00
Ausschluss (A699) K2 Simona Wüst SUI 0,00 10,99 0,00

Bewerb: 9, Punktespringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 45,00 60,93 0,00
2 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 45,00 66,62 0,00
3 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 45,00 66,76 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 45,00 69,30 0,00
5 (3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 44,00 68,41 0,00
6 (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 41,00 76,07 0,00
7 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 40,00 62,40 0,00
8 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 40,00 78,64 0,00
9 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 29,50 83,94 0,00

Bewerb: 9, Punktespringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1R84) Clara Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 45,00 75,10 0,00
1 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 45,00 67,32 0,00
2 (4G85) Ciamon Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 45,00 67,70 0,00
2 (2G25) Bellisima Melanie Kessler AUT 90460003 45,00 77,59 0,00
3 (5504) SPJ Linaro SH Veronika Tiefenthaler AUT 90022128 44,25 82,10 0,00
4 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 42,50 85,28 0,00
5 (AM1H) Condor 14 Reinhard Hämmerle AUT 90460045 40,25 82,69 0,00
6 (1G61) Finja 3 Christiane Nicolussi AUT 90380156 40,00 65,99 0,00
7 (1H61) Chass de Luxe Christiane Nicolussi AUT 90380156 40,00 71,41 0,00
8 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 38,00 41,92 0,00
9 (5513) Naomi SPJ Veronika Tiefenthaler AUT 90022128 29,75 96,91 0,00
10 (AX35) Lilli 32 Alexander Broger AUT 90060610 38,25 86,98 0,00
10 () Prinz Casall Emily Preuss (2005) GER 24,25 94,47 0,00
Ausschluss (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi (2005) AUT 90091028 0,00 94,47 0,00

Bewerb: 10, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 38,00 58,33 0,00
2 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 36,00 55,57 0,00
3 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 34,00 53,79 0,00
4 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 34,00 54,15 0,00
5 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 24,00 61,15 0,00

Bewerb: 10, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

CSNC Klaus 26.07.2020 25.07.2020 20256 Seite 6



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 45,00 55,36 0,00
2 (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 45,00 55,65 0,00
2 (2Y78) Coeur de Flamme Mirjam Mainetti AUT 90460058 45,00 55,53 0,00
3 (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 45,00 56,02 0,00
4 (1R84) Clara Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 45,00 60,10 0,00
5 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 45,00 56,17 0,00
5 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 45,00 61,95 0,00
6 (3485) Cosi cash SB Karl Ortner AUT 90091029 45,00 65,20 0,00
7 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 44,00 62,57 0,00
8 (3V75) Castina 2 Hanna Mähr AUT 90150242 41,00 62,60 0,00
9 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 38,00 70,48 0,00
10 () Prinz Casall Emily Preuss (2005) GER 37,50 80,10 0,00
13 (4G85) Ciamon Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 37,00 56,16 0,00

Bewerb: 11, Springprüfung nach Idealzeit 60,00 Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 2,07 0,00
2 (PE53) Timon v Braunberg Johanna Klara Flick (2011) AUT 61280195 0,00 3,23 0,00
3 (P124) Gerona 6 Amrei Muther (2008) AUT 90091091 0,00 6,12 0,00
4 (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 6,50 16,06 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(5334) Darina 4 Franziska Geiger (2005) AUT 90370070 0,00 68,06 0,00
(5096) Conquistador JVH Z AnnaLena Konzett (2005) AUT 90030772 4,25 72,21 0,00
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 8,00 63,57 0,00
(2476) Bono VH Kouterhof Z Sybille Komposch GER 90030820 0,00 66,68 0,00
(4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 4,00 61,80 0,00
(2888) Borsalino 30 Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 0,00 63,22 0,00
(PH89) Smile at me CD Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 0,00 61,06 0,00
(3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2006) AUT 90061023 0,00 57,74 0,00
(5374) Magic Dotty CX Chiara Xander AUT 90061064 0,00 66,19 0,00
(H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 4,00 65,61 0,00
(5138) Johnny Cash 4 Carmen Moder AUT 90060696 6,50 81,43 0,00
(AD18) Dollar's Petit Hannah Klotz (2008) AUT 81600010 6,50 81,75 0,00
() Danny Sahne 3 Jana Roth GER 0,00 57,64 0,00
() Captain's Pleasure Jana Roth GER 4,00 67,30 0,00

Disqualifiziert (4U46) Weekend WW AnnaSophia Krassnig AUT 90260272 0,00 67,30 0,00

CSNC Klaus 26.07.2020 25.07.2020 20256 Seite 7



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 0,00 67,30 0,00
Ausschluss (AX35) Lilli 32 Mia Broger AUT 90061015 0,00 67,30 0,00
Ausschluss (PQ87) Alegra S Anna Cathrin Schwendinger AUT 90470034 0,00 67,30 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2717) Amaze Me Evita Kilga (2005) AUT 90150492 29,50 77,61 0,00
(1499) Catalina 51 Andrea Schnetzer AUT 90030822 0,00 69,23 0,00
() Pilllango de Kanan L Angelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 5,25 76,12 0,00
() Andrinna Diana Jäckel AUT 90150571 8,00 64,46 0,00

Bewerb: 13, Pony u. Haflinger Stilspringpr. 90,00 Klasse A Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 7,80 2,23 0,00
2 (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 7,60 0,41 0,00
3 (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 7,50 6,92 0,00
4 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 7,30 0,05 0,00
5 (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2000) AUT 90091071 7,00 0,43 0,00
6 (P618) Little Snowman Anna Bickel (2002) AUT 90410397 6,80 2,72 0,00
7 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 6,70 0,02 0,00
8 (PQ87) Alegra S Anna Cathrin Schwendinger AUT 90470034 5,80 7,27 0,00
9 (HD04) Cervine Katharina Prapotnik (2002) AUT 90061067 5,40 10,26 0,00
10 (PH89) Smile at me CD Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 5,00 4,90 0,00
Negativ (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2007) AUT 90130719 0,00 4,90 0,00
Ausschluss () Danny Sahne 3 Jana Roth (2007) GER 0,00 4,90 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 95,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1397) Wendy 991 Miranda Broger (2005) AUT 90061013 7,50 9,13 0,00
2 (4H48) Comme il faut Z Jan Raskin (2005) AUT 90460014 7,40 2,27 0,00
3 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 7,30 2,38 0,00
4 (1397) Wendy 991 Mia Broger (2003) AUT 90061015 6,90 3,06 0,00
5 (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,90 3,07 0,00
6 (5025) Zalando 8 Tanja Schneider (2000) AUT 90011057 6,50 3,03 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 6,50 4,08 0,00
8 (5374) Magic Dotty CX Chiara Xander AUT 90061064 6,20 4,94 0,00
9 (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 6,10 1,58 0,00
10 (2888) Borsalino 30 Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,10 2,62 0,00
11 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90460085 6,00 14,15 0,00
12 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 5,90 6,23 0,00
13 (5138) Johnny Cash 4 Carmen Moder AUT 90060696 5,70 6,10 0,00
14 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 5,60 3,84 0,00
15 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 5,50 1,12 0,00
Negativ (P618) Little Snowman Anna Bickel (2003) AUT 90410397 0,00 1,12 0,00
Negativ (4M92) Lara 69 Virginia Rohner (2003) SUI 90410391 0,00 1,12 0,00
Disqualifiziert (4U46) Weekend WW AnnaSophia Krassnig (2003) AUT 90260272 0,00 1,12 0,00
Ausschluss (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 1,12 0,00
Ausschluss (3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2003) AUT 90061023 0,00 1,12 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 95,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2537) Nika 2 Aileen Batlogg (2001) AUT 90030637 7,80 5,20 0,00
2 () Ergon Cindy Hutter SUI 7,50 3,02 0,00
3 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 7,30 0,44 0,00
4 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 6,60 1,97 0,00
5 (2174) Gardenez Rebecca Reardon AUT 90070629 6,50 2,83 0,00
6 (3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 6,20 4,73 0,00
7 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,20 6,38 0,00
8 (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 6,10 0,99 0,00
9 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 6,10 7,48 0,00
10 (6259) Leonardo 55 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,00 2,49 0,00
11 (AX35) Lilli 32 Alexander Broger AUT 90060610 6,00 6,84 0,00
12 (P598) Ashwood Rosie Nina Adami AUT 90091053 5,90 4,03 0,00
13 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 5,80 0,81 0,00
14 (5214) Chogan Josef Scherrer AUT 90091018 5,50 6,11 0,00
15 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 5,00 8,68 0,00
Negativ (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi (2005) AUT 90091028 0,00 8,68 0,00
Negativ (4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2005) AUT 90380346 0,00 8,68 0,00

Bewerb: 18, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4X46) Little Miss Sunshine 6 Jennifer Schmid (2000) AUT 90380346 32,00 98,19 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 0,00 60,04 0,00
(2G19) Josephine 4 Madeleine Salvato AUT 90011121 0,00 52,58 0,00
(9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 0,00 52,61 0,00
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 0,00 53,48 0,00

Disqualifiziert (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi (2001) AUT 90091028 0,00 53,48 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung/Stechen 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 0,00 37,23 1,00
2 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 0,00 40,35 1,00
3 (2V12) Amelie 12 Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 0,00 44,34 1,00
4 (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner (2001) AUT 90030625 4,00 38,37 1,00
5 () Landwind Esmail Sheikani SYR 4,00 38,92 1,00
6 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 4,00 46,05 1,00
7 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 4,00 58,55 0,00
8 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 60,29 0,00
9 (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 4,00 60,93 0,00
10 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 4,00 62,05 0,00
11 (3A82) Amica 7 Antonia Rein (2004) AUT 90061052 8,00 55,25 0,00
12 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 8,00 59,31 0,00
13 (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 8,00 62,66 0,00
14 (6259) Leonardo 55 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 8,00 66,28 0,00
Ausschluss (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2007) AUT 90170246 0,00 66,28 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung/Stechen 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4X27) Baronesse V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 41,09 1,00
1 () Prinz Casall Emily Preuss (2005) GER 4,00 44,26 1,00
2 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 18,00 59,48 1,00
3 (9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 4,00 58,59 0,00
4 (1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 4,00 63,31 0,00
5 () Louisiana 168 Christian Roth GER 4,00 66,98 0,00
6 (2G25) Bellisima Melanie Kessler AUT 90460003 6,25 82,18 0,00
7 () Ergon Cindy Hutter SUI 8,00 67,29 0,00
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Bewerb: 20, Standardspringprüfung/Stechen 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1850) That's Me 6 Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 0,00 42,32 1,00
2 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 4,00 42,39 1,00
3 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 4,00 44,61 1,00
4 () Landwind Esmail Sheikani SYR 33,75 110,44 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung/Stechen 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 0,00 45,85 1,00
2 (3485) Cosi cash SB Karl Ortner AUT 90091029 1,00 48,99 1,00
2 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 0,00 46,98 1,00
3 (3V75) Castina 2 Hanna Mähr AUT 90150242 4,00 58,81 0,00
4 () Louisiana 168 Christian Roth GER 4,00 60,02 0,00
5 (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 12,75 74,80 0,00
6 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 16,00 59,40 0,00
Ausschluss () Prinz Casall Emily Preuss (2005) GER 0,00 59,40 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung/Stechen 120,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 0,00 61,07 0,00
2 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 4,00 56,62 0,00
3 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 60,57 0,00
4 (1850) That's Me 6 Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 4,00 64,49 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung/Stechen 120,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2Y78) Coeur de Flamme Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 34,08 1,00
1 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 0,00 35,98 1,00
2 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 0,00 43,76 1,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 (3V75) Castina 2 Hanna Mähr AUT 90150242 4,00 61,25 0,00
3 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 0,00 37,94 1,00
4 (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 8,00 65,20 0,00
5 () PBM USA Emily Preuss (2005) GER 16,00 63,07 0,00

CSNC Klaus 26.07.2020 25.07.2020 20256 Seite 12


